МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

ИМЕНИ П.А. ЛЮБЧЕНКО

СТАНИЦЫ КРЫЛОВСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

«30»  08   2024г.                                                       № 277-осн.

          станица Крыловская

Об утверждении порядка проведения мероприятий по

родительскому контролю за организацией питания обучающихся

В соответствии с методическими рекомендациями: «Родительский

контроль за организацией горячего питания детей в общеобразовательных

организациях. МР 2.4.0180-20 п.3.2», утвержденных руководителем

Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и

благополучия человека от 18 мая 2020 г., п р и к а з ы в а ю:

1. Ответственной за организацию питания Л.В. Нечаевой:

1) осуществлять с 02.09.2024г.мероприятия по контролю

организации питания с привлечением родительской общественности в

соответствии с методическими рекомендациями «Родительский контроль за

организацией горячего питания детей в общеобразовательных организациях.

МР 2.4.0180-20»,  утвержденными руководителем Федеральной службы по

надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека от 18

мая 2020г.;

2) разработать график посещения родителями школьной столовой на

учебный год;

3) обсуждать итоги проверок на общешкольных родительских собраниях;

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Л.В. Нечаеву.

ИО директора школы                                                                        Л.В. Нечаева